f;ia 	•
fzz n-..EasJe 1 ;,

ATS/CAS/LTJ/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

OFÍCIO  N°. 408/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 21 de maio de 2021.

• A Sua Excelência, o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

7

Assunto: Requerimento n° 156/2021-SO,  de autoria da Vereadora Graciane da
Costa Oliveira Cruz. •

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações
relacionadps a possibilidade do retorno do projeto da Padaria Artesanal, de acordo
com a Diretora do -Departamento Municipal de Assistência Social, informamos o
seguinte:

1), 2) e 3) As informações constam do Oficio n° 122/2021, do
Departamento Municipal de Assistência Social, cuja cópia segue anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atencsamente.

J` 	.2(4ot
ANTONIOTAYLS I SASADA (A TIAN)

Prefeito

Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.306/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Oficio númeto '122/2021

Paraguagu Paulista, 21 de maio de 2021

Vimos através deste, dar informações acerca do questionamento da nobre vereadora Sra.

Graciane da Costa Oliveira Cruz, conforme requerimento 156/2021 encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, como segue;

Requer informações relacionadas a possibilidade do retorno do projeto da Padaria

Artesanal.

1- Existem estudos e projetos para o retorno da Padaria Artesanal?

2- Em caso de resposta afirmativa, existe um cronograma?

3-em caso de resposta negativa a questão 1, favor justificar.

Temos a informar que os equipamentos -da Padaria Artesanal estão passando por

avaliação de técnicos para conserto, os balcões e pias estão sendo reformados e a Pintura do

Prédio já foi solicitado.

Assim que a mesma estiver adequada para o desenvolvimento das atividades, serão

abertas as inscrições nos CRAS, respeitando o grau de vulnerabilidade, as pessoas em situação de

desemprego ou subemprego.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente

>I
Cátia At a 1: 	uva _ 9:41

Diretora do Departa 	ro de Assistência Social

Ao Exmo Sr
Antonio  Takashi  Sasada
Prefeito Municipal

Av. Siqueira  Campos, n° 124—Centro — CEP 19700-000 Tel. (18) 33616720
E-mail assistência(aeparaguacu.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2